Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     11.05.2021г.       №     256
пос. Омсукчан
	Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ»

В соответствии с п. 3 постановления администрации Омсукчанского городского округа от 30.06.2020г. № 284 «О проведении инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Омсукчанский городской округ» на 2018-2024 годы», администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Омсукчанский городской округ» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Омсукчанского

городского округа                                                                            С.Н. Макаров
Приложение

к постановлению

администрации

городского округа

от 11.05.2021г. № 256
ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
муниципального образования «Омсукчанский городской округ»
	№п/п
	Наименование объекта,
адрес
	Наименование
мероприятия
	Дата,
время,
место
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5

	п. Омсукчан

	1

	Транспортная, 2
Транспортная, 1

Ленина, 43

Транспортная, 4

Транспортная, 6
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта
благоустройства.
	До 12:00  24.05.2021г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	2
	Мира, 30
Мира, 30а
Мира, 32
Мира, 28

Мира, 24
Ленина, 31

Ленина,33
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  24.05.2021г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	3
	Мира, 12

Мира, 14

Мира, 16

Мира, 16а

Мира, 20
Мира, 20а
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 12:00  25.05.2021г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	4
	Ленина, 25
Ленина, 23

Ленина, 21

Мира, 8

Мира, 10

пер. Комсомольский
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  25.05.2021г.

	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	5
	Школьная, 19
Ленина, 34

Ленина, 36

Ленина, 38

Ленина, 40

	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 12:00  26.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	6
	Ленина, 18
Ленина, 20

Ленина, 22

Театральная, 18

Школьная, 14
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства.
	До 18:00  26.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	7
	Октябрьская, 4

Октябрьская, 6

Октябрьская, 6а

Театральная, 4

Театральная, 6
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	До 12:00  27.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	8
	Майская, 5а

Майская, 5б

Майская, 12

Майская, 12а

пер. Геологический, 6
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	До 18:00  27.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	п. Дукат

	1
	пр. Победы, дом 1
пр. Победы, дом 2

пр. Победы, дом 3

пр. Победы, дом 5

пр. Победы, дом 7
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	До 12:00  28.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

	2
	пр. Победы, дом 9
пр. Победы, дом 15

пр. Победы, дом 17

пр. Победы, дом 19

пр. Победы, дом 27

пр. Победы, дом 29

пр. Победы, дом 33

пр. Победы, дом 39
	Выезд на место нахождения объекта.

Сбор и обобщение информации об объекте недвижимости.

Оформление паспорта благоустройства
	До 18:00  28.05.2021г.
	Муниципальная инвентаризационная комиссия

_________________